Annapart BbICOKOro gaB/ieHuUs

Mopenb

ID

Knacc ToBapa

IlBuratenb
MapameTpsbl ceTH, B/l
MouwiHocTb, KBT

MOLLHOCTb, N.C

HoM. nponsBognUTENbHOCTDb, 1/4
Makc. Npon3BOAUTENBHOCTb, /4
HoM. naBneHune, 6ap

Makc. nasneHue, 6ap

Makc. TeMnepaTypa Boabl Ha Bxoge, °C
IlnnHa wnaHra, M

IOnnHa kabens, M

MaTepuan noMnmebl

CucrtemMa aBTO-CTON

MaHoMeTp

bapabaH ona wnaHra

KoMnnekT oononHUTENbHbIX conen
ApMUPOBaHHbIN LWNAHI
Teneckonuyeckasa py4ka
PerynmnpoBka naBneHusa
MHOYKUMOHHBIN OBUraTesb

BCcTpoeHHbI 6GaK Ans MOIOLLEro CPeacTsa

CaMoBcachbiBaHWe

Koneca

PerynupoBka WMWpPUHbI CTPYU
TN ynakoBKWH

Bec HeTTO, KI

Bec 6pyTTO, KI
MabapunTbl 6e3 ynakoBku, MM
[@abapuTbl yNnakoBKU, MM

HPW 170-9
62590
Professional
3NEeKTPUYECKUn
220/50
2,8
3,8
460
540
150
170
60
10
5
naTyHb
na
na
HeT
na
na
HeT
na
na
HeT
na
na
HeT
Kopobka
28
30
610x560x500
610x580x540

HPW 250-11
62591
Professional
3NEeKTPUYECKUm
380/50
5,5
7,5
560
660
210
250
60
10
5
NnaTyHb
HeT
na
HeT
na
na
HeT
na
HeT
HeT
na
na
HeT
Kopobka
93
95
860x540x640
860x560x660

HPW 250-16
62592
Professional
3NEeKTPUYECKUm
380/50
7,5
10,2
840
960
210
250
60
10
5
NnaTyHb
HET
na
HET
na
na
HET
na
HET
HET
na
na
HET
Kopobka
93
95
860x540x640
860x560x660

HPW 310-16
62593
Professional
3NIeKTPUYECKUn
380/50
10
13,6
840
960
260
310
60
10
5
NnaTyHb
HET
na
HET
na
na
HET
na
HET
HET
na
na
HET
nepeBaHHada Kopobka
113
115
910x530x650
910x550x670

HPW 170-14 WM
83438
Professional
ANEeKTPUYECKUn
380/50
4
5,4
710
840
150
170
60
15
5
naTyHb
na
na
HeT
na
na
HeT
na
HeT
HeT
na
HeT
HeT
Kopobka
55
57
650x430x500
726x470x564

ALTECO

HPW 210-10 G
83442
Professional
6€eH3UHOBbIN
5,9
8
510
600
180
210
60
10
naTyHb
HET
HeT
HET
aa
aa
HeT
aa
HeT
aa
aa
aa
HeT
Kopobka
34
36
900x800x550
605x445x575



