

Аппарат высокого давления

ALTECO



	Профессиональная	Профессиональная	Профессиональная	Профессиональная	Профессиональная	Профессиональная
Модель	HPW 170-9	HPW 250-11	HPW 250-16	HPW 310-16	HPW 170-14 WM	HPW 210-10 G
ID	62590	62591	62592	62593	83438	83442
Класс товара	Professional	Professional	Professional	Professional	Professional	Professional
Двигатель	электрический	электрический	электрический	электрический	электрический	бензиновый
Параметры сети, В/Гц	220/50	380/50	380/50	380/50	380/50	-
Мощность, кВт	2,8	5,5	7,5	10	4	5,9
Мощность, л.с	3,8	7,5	10,2	13,6	5,4	8
Ном. производительность, л/ч	460	560	840	840	710	510
Макс. производительность, л/ч	540	660	960	960	840	600
Ном. давление, бар	150	210	210	260	150	180
Макс. давление, бар	170	250	250	310	170	210
Макс. температура воды на входе, °C	60	60	60	60	60	60
Длина шланга, м	10	10	10	10	15	10
Длина кабеля, м	5	5	5	5	5	-
Материал помпы	латунь	латунь	латунь	латунь	латунь	латунь
Система авто-стоп	да	нет	нет	нет	да	нет
Манометр	да	да	да	да	да	нет
Барабан для шланга	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Комплект дополнительных сопел	да	да	да	да	да	да
Армированный шланг	да	да	да	да	да	да
Телескопическая ручка	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Регулировка давления	да	да	да	да	да	да
Индукционный двигатель	да	нет	нет	нет	нет	нет
Встроенный бак для моющего средства	нет	нет	нет	нет	нет	да
Самовсасывание	да	да	да	да	да	да
Колеса	да	да	да	да	нет	да
Регулировка ширины струи	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тип упаковки	коробка	коробка	коробка	деревянная коробка	коробка	коробка
Вес нетто, кг	28	93	93	113	55	34
Вес брутто, кг	30	95	95	115	57	36
Габариты без упаковки, мм	610x560x500	860x540x640	860x540x640	910x530x650	650x430x500	900x800x550
Габариты упаковки, мм	610x580x540	860x560x660	860x560x660	910x550x670	726x470x564	605x445x575